

دلاوران رزمنده خلق



یادی از رفیق خلیل الله

شکنجه تا مرگ

نه به الماس سرد
با دشنه ء از آتش سرخ
شیشه شفاف چشم روشنی را پاره کردند
روزی شاید گشودن
نیمه درزی
به گنجی

کاندران زربوته های راز میهنمان بود
اما، این سخنها هماره فریاد بود
آزادی! آزادی!

وانگهی

درزیر آسمان غم آگین پلیگون
خداوند اساتیر وتیرگی
لاشه فریاد وتندر
لاشه ء بی پولک نشان از افتخار ضربه های فتح بردشمن
را بر جوغه بر بستند

تا از دامن این فجر کاذب
لکه رسوای ظلمت " شسته تر " گردد

رفیق خلیل الله بعد از فراغت از لیسه نجات (امانیه) غرض ادامه تحصیلات عالی عازم کشور آلمان شد. مشارالیه یکی از موسسان اتحادیه عمومی محصلان در کشور آلمان بود در اولین کنگره آن منحیث نماینده اتحادیه شهر خود شرکت نموده بود. رفیق خلیل الله در طول مبارزات سیاسی اتحادیه محصلان بر علیه گرایشات ونظریات ارتجاعی، سازشکارانه و عقب گرا با قاطعیت مبارزه نموده و از مشی ملی ودموکراتیک اتحادیه عمومی همواره دفاع کرده است. وی تا ختم تحصیل در سال 1978 یکی از فعالین اتحادیه عمومی بشمار میرفت. در ختم سمستر زمستانی (فبروری 1978) تحصیل خویش را در رشته

مهندسی ساختمانی در شهر دورتمند آلمان غرب به پایان رسانید. بعد از کودتای ننگین سوسیال فاشیستی خلق و پرچم روانه افغانستان شد. رفیق خلیل الله همواره تأکید میکرد که بستر اصلی مبارزه داخل کشور است که میتوان بصورت اساسی بر علیه سوسیال امپریالیزم شوروی و دست نشانندگان آن ها مبارزه کرد. رفیق خلیل الله بحیث نامزد

کمیته مرکزی (سازمان اخگر) مبارزات انقلابی خویش را در داخل کشور ادامه داده و پرده از چهره های کثیف باندهای جنایت کار خلق و پرچم و بداران سوسیال امپریالیزم آنها بر داشت. رفیق خلیل الله مانند هزاران انقلابی دیگر از طرف باندهای وطن فروش خلق و پرچم و بداران بین المللی آن دستگیر شد و بعد از شکنجه های وحشیانه در پلیگون پلچرخ بدست دژخیمان رویونیست تیر باران گردید. یادش گرامی باد! رفیق خلیل الله مانند هزاران انقلابی دیگر از میان ما رفت اما لکه ننگ و جنایت بر دامن کثیف باندهای آدمکش و جنایت کار خلق و پرچم و بداران بین المللی آنها تا ابد باقی است و با سردادن هیچ نوع ناز و کرشمه دموکراسی نمیتوانند از محاکمه تاریخ فرار نمایند اگر جنایت کاران خلق و پرچم دیروز با پشتوانه سوسیال امپریالیزم شوروی به جنایت و آدمکشی می پرداختند امروز با پوشیدن لباس دموکراسی زیر فرمان امپریالیزم جنایت کار امریکا و دیگر کشورهای عضو ناتو رقص و پایکوبی دارند و به خادمان واقعی آنها تبدیل شده اند.

برای

گروه های مزدور و وطن فروش خلق و پرچم فرق نمیکند که بداران شان سوسیال امپریالیزم شوروی باشد یا امپریالیزم امریکا و سایر اعضای ناتو. در شرایط فعلی که کشور تحت سلطه استعماری و اشغال نظامی امریکا و ناتو به جهنمی برای توده های مردم تبدیل گشته است و تمام جنایتکاران و خائنین ملی را در دولت دست نشانده کرزی جمع کرده و بالای خلق مظلوم کشور حاکم کرده اند. دفاع و یاد آوری از رزمندگان دلاور خلق افغانستان وظیفه تمام نیروهای صادق و انقلابی کشور را تشکیل میدهد.

باید نگذاریم که خونهای سرخ شهدای انقلابی کشور ما به دست فراموشی سپرده شود، بگذار چند نفر تسلیم طلب و اپورتونیست با فراموش کردن خون شهدای انقلابی کشور در موجودیت ارتش امپریالیزم امریکا و قوای ناتو کشور رقص و پایکوبی نمایند. کشتار، جنایت و بمباران قراء و قصابات کشور را توجیه دموکراتیک نمایند، همانطوریکه سوسیال امپریالیزم شوروی به شکست مفتضحانه مواجه شد و وطن فروشان خلق و پرچم سیاه روی شدند. امپریالیزم جنایت کار امریکا و متحدین ناتو نیز در دراز مدت به شکست ننگینی مواجه شده و سرافکنندگی و ذلت نصیب تمام وطن فروشان و تسلیم طلبان خواهد شد.

منابع و مأخذ:

شماره 26 نشریه 23 ثور 1359
یادنامه شهیدان اخگر سرطان 1361